DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE IDOSOS
ATIVOS SOBRE SENSAÇÕES CORPORAIS de autoria de TACIANA MARIA BEZERRA
DE ARAUJO, LETÍCIA MENEZES DE OLIVEIRA, TÂNIA LÚCIA AMORIM COLELLA,
GESUALDO GONÇALVES DE ABRANTES, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60921

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60921